
                                
                                   Fondo Sociale Europeo               Regione Siciliana                      M.I.U.R.          IISS Pugliatti Taormina    E C D L 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “Salvatore Pugliatti” – Taormina 

Codice Meccanografico:  MEIS03300G Codice Fiscale: 87002140835 Codice Univoco Ufficio UFLCGL 

www.iisspugliatti.edu.it  

email: meis03300g@istruzione.it  - meis03300g@pec.istruzione.it 

 

SEDE DI TAORMINA - Codice Meccanografico  METD03301T (I.T.C.)     
 

 Telefoni: 0942/50202 Presidenza – 0942/577284 Direttore SS.GG.AA. e Uff. Contabilità  
 0942/50254  Uffici del Personale - Uffici Amministrativi e  Fax 0942/50237 Centralino  - Alunni                                                                                                                                                               

CAP 98039  TAORMINA  - C.da Arancio – Trappitello 
 

SEZIONE ASSOCIATA DI FURCI SICULO – Codice Meccanografico METD03302V (I.T.C.G.)  e MERI033017 (I.P.I.A.) 
 Telefoni: 0942/792886  Presidenza  –  0942/791103 Fax  - 0942/792206 Centralino   

 CAP 98023 FURCI SICULO – Via Francesco Crispi23/25 
 

 

        Al personale interessato 
  

Oggetto: Avviso termini di inizio e chiusura accettazione domande di messa a 
disposizione (MAD) a.s.2022/23. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 131/2007 – Regolamento per il conferimento delle supplenze docente 
e ATA; 

 

VISTO il DPR 2745/99 – recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
scolastiche; 

VISTA il D.M. n. 112 del 06/05/2022 Procedure di aggiornamento delle 

Graduatorie Provinciali e d’ Istituto e di conferimento delle relative 
supplenze per il personale docente e educativo; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per 
l’anno scolastico 2022/2023 da parte di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

MAD e per consentire agli uffici preposti un regolare funzionamento; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa 

Istituzione Scolastica. 

 

DISPONE 

che le domande di messa a disposizione (MAD), per tutte le tipologie di posto e per 
tutte le classi di concorso, per l’a.s. 2022/2023, saranno accettate a partire dal 

giorno 29/08/2022 e fino al giorno 30/09/2022, esclusivamente tramite il 
seguente link https://mad.portaleargo.it/ disponibile anche sull’home page del sito 
di questa Istituzione Scolastica https://www.iisspugliatti.edu.it/ 

 
Le domande pervenute fuori da tali termini non saranno prese in 

considerazione. 
 

 
 Il Dirigente Scolastico  

     Prof. Luigi Napoli 

https://mad.portaleargo.it/#/
https://www.iisspugliatti.edu.it/



